

# **THOMAS BRORSEN HOLDING ApS**

Skovvejen 121  
8000 Aarhus C

Årsrapport  
1. juli 2018 - 30. juni 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**19/11/2019**

**Thomas Brorsen Pedersen**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** THOMAS BRORSEN HOLDING ApS  
Skovvejen 121  
8000 Aarhus C

Telefonnummer: 86191960

CVR-nr: 10122457

Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at besidde anpartar i andre selskaber og investeringer i øvrigt.

## Udviklingen i selskabets økonomiske aktiviteter og forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.07.18 - 30.06.19 udviser et resultat på DKK -12.269 mod DKK -69 for tiden 01.07.17 - 30.06.18. Balancen viser en egenkapital på DKK 1.383.

Ledelsen finder årets resultat utilfredsstillende.

Det negative resultat skyldes negative resultater i datterselskaberne.

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen og er omfattet af reglerne om kapitaltab i henhold til selskabsloven. Ledelsen forventer at nye tiltag i datterselskaberne vil retablere stamkapitalen.

Selskabets kapitalejer vil tilføre den nødvendige kapital og likviditet til selskabets fortsatte drift.

## Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19	2017/18
		kr.	kr.
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		0	0
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>0</b>	<b>0</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder .....		-9.441	
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....			0
Andre finansielle indtægter .....		19.951	2.510
Nedskrivning af finansielle aktiver .....		-19.951	
Øvrige finansielle omkostninger .....		-2.828	-2.579
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-12.269</b>	<b>-69</b>
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-12.269</b>	<b>-69</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-12.269	-69
<b>I alt</b> .....		<b>-12.269</b>	<b>-69</b>

# Balance 30. juni 2019

## Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		77.424	73.307
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>77.424</b>	<b>73.307</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>77.424</b>	<b>73.307</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		21.040	21.040
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>21.040</b>	<b>21.040</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>21.040</b>	<b>21.040</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>98.464</b>	<b>94.347</b>

# Balance 30. juni 2019

## Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Andre reserver .....		13.558	
Overført resultat .....		-137.175	-124.906
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>1.383</b>	<b>94</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		97.081	94.253
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>97.081</b>	<b>94.253</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>97.081</b>	<b>94.253</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>98.464</b>	<b>94.347</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret